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  5.2.    Liquidación del presupuesto de 
ingresos





Principado de Asturias                                  RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2021                                                     31/12/2021

Sección: 85                            EJERCICIO CORRIENTE

Capítulo   Previsión Inicial    Modificaciones Previsión  Definitiva Derechos Reconocidos   Derechos Anulados  Derechos Cancelados    Derechos Netos   Recaudación Neta

* Totales       123.248.995,00        48.342.302,71       171.591.297,71       125.545.775,37           184.728,75       125.361.046,62         4.732.467,07 

  3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS         2.600.000,00         2.600.000,00         2.949.479,42           184.728,75         2.764.750,67         2.764.750,67 

  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES        55.488.209,00        55.488.209,00        63.680.990,55        63.680.990,55         1.921.609,63 

  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL        64.900.786,00        64.900.786,00        58.869.198,63        58.869.198,63 

  8  ACTIVOS FINANCIEROS           260.000,00        48.342.302,71        48.602.302,71            46.106,77            46.106,77            46.106,77 
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Principado de Asturias                                  RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2021                                                     31/12/2021

Sección: 85                            EJERCICIO CORRIENTE

Capítulo  Pendiente de Cobro Exceso/Defecto Previ 

* Totales       120.628.579,55        46.230.251,09-

  3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS           164.750,67 

  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES        61.759.380,92         8.192.781,55 

  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL        58.869.198,63         6.031.587,37-

  8  ACTIVOS FINANCIEROS        48.556.195,94-
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Principado de Asturias               RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2021      31/12/2021

Sección: 85           EJERCICIO CORRIENTE

Capítulo   Previsión Inicial    Modificaciones Previsión  Definitiva Derechos Reconocidos   Derechos Anulados  Derechos Cancelados    Derechos Netos   Recaudación Neta

**** Totales       123.248.995,00        48.342.302,71       171.591.297,71       125.545.775,37           184.728,75       125.361.046,62         4.732.467,07 

***  85  SERVICIO PÚBLICO DE EMPLEO (SEPEPA)       123.248.995,00        48.342.302,71       171.591.297,71       125.545.775,37           184.728,75       125.361.046,62         4.732.467,07 

**   8500000  Ingresos Sección 85       123.248.995,00        48.342.302,71       171.591.297,71       125.545.775,37           184.728,75       125.361.046,62         4.732.467,07 

*    3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS         2.600.000,00         2.600.000,00         2.949.479,42           184.728,75         2.764.750,67         2.764.750,67 

     383000  De ejercicios cerrados         2.500.000,00         2.500.000,00         2.596.828,00           184.728,75         2.412.099,25         2.412.099,25 

     383001  Del ejercicio corriente           100.000,00           100.000,00           352.651,42           352.651,42           352.651,42 

*    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES        55.488.209,00        55.488.209,00        63.680.990,55        63.680.990,55         1.921.609,63 

     453000  Aportación del Principado de Asturias        19.216.096,00        19.216.096,00        19.216.096,00        19.216.096,00         1.921.609,63 

     453022  Aportación Pdo. conc.ayud        36.272.113,00        36.272.113,00        33.337.019,55        33.337.019,55 

     453045  MRR. CS E y AL. Aportación Pdo        11.127.875,00        11.127.875,00 

*    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL        64.900.786,00        64.900.786,00        58.869.198,63        58.869.198,63 

     753000  Aportación del Principado de Asturias         1.995.635,00         1.995.635,00           197.542,18           197.542,18 

     753011  Aport. Pdo. conc.ayudas        62.905.151,00        62.905.151,00        57.771.656,45        57.771.656,45 

     753025  MRR. CS E y AL. Aportación Pdo           900.000,00           900.000,00 

*    8  ACTIVOS FINANCIEROS           260.000,00        48.342.302,71        48.602.302,71            46.106,77            46.106,77            46.106,77 

     822000  Anticipos al personal           260.000,00           260.000,00            46.106,77            46.106,77            46.106,77 

     872000  Superávit Liq.ejerc.anter        11.298.921,47        11.298.921,47 

     872002  Remanente de Tesorería Afectado        37.043.381,24        37.043.381,24 
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Principado de Asturias               RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2021      31/12/2021

Sección: 85           EJERCICIO CORRIENTE

Capítulo  Pendiente de Cobro Exceso/Defecto Previ 

**** Totales       120.628.579,55        46.230.251,09-

***  85  SERVICIO PÚBLICO DE EMPLEO (SEPEPA)       120.628.579,55        46.230.251,09-

**   8500000  Ingresos Sección 85       120.628.579,55        46.230.251,09-

*    3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS           164.750,67 

     383000  De ejercicios cerrados            87.900,75-

     383001  Del ejercicio corriente           252.651,42 

*    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES        61.759.380,92         8.192.781,55 

     453000  Aportación del Principado de Asturias        17.294.486,37 

     453022  Aportación Pdo. conc.ayud        33.337.019,55         2.935.093,45-

     453045  MRR. CS E y AL. Aportación Pdo        11.127.875,00        11.127.875,00 

*    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL        58.869.198,63         6.031.587,37-

     753000  Aportación del Principado de Asturias           197.542,18         1.798.092,82-

     753011  Aport. Pdo. conc.ayudas        57.771.656,45         5.133.494,55-

     753025  MRR. CS E y AL. Aportación Pdo           900.000,00           900.000,00 

*    8  ACTIVOS FINANCIEROS        48.556.195,94-

     822000  Anticipos al personal           213.893,23-

     872000  Superávit Liq.ejerc.anter        11.298.921,47-

     872002  Remanente de Tesorería Afectado        37.043.381,24-
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